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Ruotsi kriisissä  
 

Ruotsissa on satanut lunta!  

 

Totta se on, niin uskomattomalta kuin se kuulostaakin. Ei ihme, että ruotsalaiset ovat sydänjuuriaan 

myöten järkyttyneitä. Katastrofialueelta saapuneiden hajanaisten tiedonmurujen mukaan 

liikenteessä on täysi kaaos päällä, lapset itkevät, leskiäidit hytisevät, korvia palelee ja 

rannikkovesien sukellusvenetarkkailu on häiriintynyt pyryn takia. 

 

Uutisissa kerrottiin, että Tukholmaan on perustettu kriisiryhmä selvittämään lumisateen syitä ja 

seuraamuksia. Hyvä niin, sillä kuten tiedämme, ruotsalaiset ovat ystävällistä, huolestuvaista ja 

herkkätuntoista kansaa, joka kokee kriisinsä paljon syvällisemmin kuin moni muu. Lumikriisiryhmä 

kuuluu päässeen hyvään alkuun, eli etsimään syyllistä lumentuloon. Herra Jumala eli Härregud on 

kuulemma epäiltyjen listan kärjessä, mutta poissuljettuna ei pidetä sitäkään, että varsinainen konna 

olisi Christer Pettersson. Itse hän on tosin tunnustanut vasta muutaman Palmen murhan, muttei ole 

toistaiseksi myöntänyt syyllisyyttään lumipyryyn.  

 

Lumen aiheuttamista tragedioista voimme saada kalpean aavistuksen muistamalla, miten meillä 

Suomessa, karaistuneessa Pohjolan maassa, lumentulo yllättää joka vuosi ainakin 

pääkaupunkiseudun. Ruotsissa tilanne on vielä monin verroin pahempi, sillä Suomea eteläisempänä 

maana siellä ei ole moiseen totuttu.  

 

Lieneekö naapurilla valmiina edes kunnallista lumikuraattorien verkostoa. Ellei ole, sellainen on 

kiireimmiten perustettava, sillä ilman ammattiauttajia ruotsalainen tuskin selviää talvesta. Niinikään 

on järjestettävä suojavarusteiden jakelu kansalaisille lumentuloa vastaan. 

 

Jotenkin tuntuu, että myös meidän suomalaisten pitäisi tehdä jotakin eikä vain päivitellä täällä 

lahden takana. Meillä kerätään avustuslähetyksiä paljon kaukaisempiinkin katastrofipesäkkeisiin, 

miksei siis myös Ruotsiin. Useimmissa talouksissa lienee ylimääräisiä lumikolia ja varsiluutia, joita 

kaikkia ei tule itse käytetyksi. Niitä voidaan kerätä muutama rekkalastillinen ja lähettää kiireen 

vilkkaa pahimpaan hätään. Saman tien voidaan kerätä ylimääräiset sukset liitereistä ja 

ulkovarastoista; niitähän on arvatenkin yllin kyllin sen jälkeen, kun hiihtourheilu Suomesta loppui 

viime talvena.  

 

Niin ikään Ruotsissa tarvitaan varmasti pipoja, lämpimiä villasukkia ja kaulaliinoja, joten 

sukkapuikot soimaan, Martat ja muut! Jalkarättejäkin saattaa löytyä vielä armeijan 

ylijäämävarastoista, kun niiden käytöstä luovuttiin meillä muutama vuosi sitten.  

 

Ja eräs jokamiehen auttamiskeino varsinkin täällä Pohjois-Suomessa on ostosmatkailu 

Haaparantaan. Se tietysti kuulostaa aika uhkarohkealta, mutta hädässä ystävä tunnetaan, ja 

naapurimme tarvitsee nyt ennen muuta euroja, joita heillä ei itsellään ole ollenkaan.  
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